
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 32. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 01.09.2015 od 13:00 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 
vyhrazeného parkování. 

2) Návrh na udělení výjimky z počtu žáků v kolínské ZŠ. 
3) Návrh na schválení odpisového plánu roku 2015 pro příspěvkovou organizaci 

Městské sociální a zdravotní služby. 
4) Návrh na schválení poplatku za využití noclehárny organizační složky Městská 

ubytovna pro osoby bez přístřeší. 
5) Návrh na aktualizaci zřizovací listiny příspěvkové organizace Městské sociální 

a zdravotní služby.  
6) Návrh na vyřazení  DDHM ve výši 10.900,10 Kč. 
7) Návrh na vyřazení  DHM ve výši 52.890 Kč. 
8) Návrh na vyřazení  DNM ve výši 165.315,97 Kč. 
9) Návrh na vyřazení  pohledávek ve výši 112.528 Kč. 
10) Návrh na vyřazení pohledávek ve výši 1.561.353 Kč z evidence. 
11) Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2015. 
12) Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Římskokatolické 

farnosti v Kolíně na opravu hřbitovní ohradní zdi v Zibohlavech. 
13) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 28/841/2015 a 25/763/2015. 
14) Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k jejímu 

podpisu. 
15) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r.o.  

16) Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců na dočasně 
uvolněný byt města Kolína určený přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.  

17) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
18) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 

(č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka). 
19) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 

(č. p. 130, ul. Na Hradbách). 
20) Návrh na schválení OZV č. 6/2015 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 

pořádku na veřejných prostranstvích.  
21) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 31/994/2015 ze dne 17.08.2015. 
22) Návrh na schválení udělení zmocnění příspěvkové organizaci CEROP Kolín, 

IČ 71294708, aby město Kolín zastupovala ve věci uplatnění všech práv města Kolín 
jakožto objednatele v rámci zjištění, uplatnění a řešení záručních vad 
vůči zhotovitelům a dodavatelům v rámci Podnikatelského inkubátoru.  

23) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Rekonstrukce kanalizační stoky Ff, komunikace včetně chodníků a veřejného 
osvětlení v ulici Hrnčířské, Kolín“.  

24) Návrh na bezúplatný převod pozemků a kanalizačního řadu v kat. území Sendražice 
u Kolína do vlastnictví města Kolína.  

 



 2

25) Návrh na uzavření dohody o narovnání za bezesmluvní užívání části pozemku 
parc. č. 2934/4 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

26) Návrh na schválení nabytí pozemku parc. č. 2810/14 v kat. území Kolín ve veřejné 
dobrovolné dražbě z vlastnictví společnosti Silnice, státní podnik Plzeň – v likvidaci, 
do vlastnictví města Kolína.  

27) Návrh na prodej pozemku parc. č. 1730/102 o výměře 339 m2 v kat. území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Colognia press, a.s. 

28) Návrh na výkup pozemku parc. č. st. 441, jehož součástí je stavba, budova č. p. 50, 
stavba pro administrativu, v kat. území a obci Kolín, formou přímého prodeje 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína.  

29) Návrh na výkup pozemků parc. č. 2111/57, 2120/43, 2454/2, 2454/11, 2454/12, 
2634/33, 2634/34, 2634/35, 2634/36, 2968/5, 3392/2, a 3392/3, všechny v kat. území 
a obci Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
náleží Zemědělskému podniku Razová, státnímu podniku v likvidaci, do vlastnictví 
města Kolína.  

30) Návrh na výkup pozemků parc. č. 1930/2 a 2921/3 v kat. území Kolín do vlastnictví 
města Kolína.  

31) Návrh na výkup pozemku parc. č. 2214/32 v k. ú. Štítary u Kolína z vlastnictví 
do vlastnictví města Kolína.  

32) Návrh na výpůjčku části pozemku parc. č. 317/1 v kat. území Kolín o výměře 
cca 10 m2 za účelem provozování stánku rychlého občerstvení.  

33) Návrh na ukončení smlouvy o nájmu na část pozemku parc. č. 2515/16 o výměře 
13 m2 v kat. území Kolín dohodou. 

34) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky na pozemcích parc. č. 2810/2, 3224 
v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Polyfunkční dům čp. 88, Obecní dvůr, Kolín III, NOVOSTAVBA“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným P. K.  

35) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 80/1 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
„Projekt vodovodní přípojky – parc. č. 80/4, Kolín-Sendražice“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným L. B.  

36) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu na pozemcích parc. č. 1006/1, 1221 a 1223 v kat. 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby „Propojovací vodovodní řad, Kolín-Sendražice“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín.  

37) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu na pozemcích parc. č. 498/2, 498/11 a 504/3 v kat. 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby „Rekonstrukce vodovodního řadu M2, ul. Pobřežní, Sendražice“ a uzavření 
„Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení 
Kolín. 

38) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky s názvem "Konsolidace IT a nové služby TC Kolín II" v jednacím řízení 
s uveřejněním. 

39) Návrh na schválení směrnice č. 19/2015, o postupu při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu. 

 

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo 649/2015 „Bezpečnostní kamery do školních zařízení“ mezi městem 

Kolín a spol. WIC-NET,s. r. o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, IČ 28427157. 
 

 



 3

 
2) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 663/2015 na zajištění odborného 

sociálního poradenství migrantům na Kolínsku hrazených z oblasti dotací 
na poskytování sociálních služeb pro rok 2015 mezi městem Kolín a Centrem 
pro integraci cizinců, o.p.s., Kubelíkova 827/55, 130 00 Praha 3, IČ 26631997.  

3) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 664/2015 na zajištění 
dobrovolnického centra sv. Bartoloměje hrazených z oblasti dotací na poskytování 
sociálních služeb pro rok 2015 mezi městem Kolín a Farní charitou Kolín, 
Brandlova 25, Kolín, IČ 73633941. 

4) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 665/2015 na zajištění sanace rodin 
hrazených z oblasti dotací na poskytování sociálních služeb pro rok 2015 mezi 
městem Kolín a o. s. LECCOS, nám. Arnošta z Pardubic 31, 282 01 Český Brod, 
IČ 70855811. 

5) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 666/2015 na zajištění střediska 
rané péče při Oblastní charitě Kutná Hora hrazených z oblasti dotací na poskytování 
sociálních služeb pro rok 2015 mezi městem Kolín a Oblastní charitou Kutná Hora, 
Havířská 403, 284 01 Kutná Hora, IČ 49543547. 

6) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 667/2015 na zajištění poradny 
pro lidi v tísni / Krizová pomoc (i.s.5296525) hrazených z oblasti dotací na 
poskytování sociálních služeb pro rok 2015 mezi městem Kolín a o. s. Povídej, 
Česká 235, 284 01 Kutná Hora, IČ 67984860. 

7) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 668/2015 na zajištění 
nízkoprahového zařízení pro děti a mládež Kolárka hrazených z oblasti dotací 
na poskytování sociálních služeb pro rok 2015 mezi městem Kolín a Prostor plus, 
o.p.s., Na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633. 

8) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 669/2015 na zajištění sociálních 
programů hrazených z oblasti dotací na poskytování sociálních služeb pro rok 2015 
mezi městem Kolín a Prostor plus, o.p.s, Na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633. 

9) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 670/2015 na zajištění provozu 
Intervenčního centra Respondeo v Kolíně hrazených z oblasti dotací na poskytování 
sociálních služeb pro rok 2015 mezi městem Kolín a Respondeo, o. s., 
Přemyslovců 14/11, 288 02 Nymburk, IČ 26631628.  

10) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ev. č. 671/2015 na zajištění odborného 
sociálního poradenství Magdaléna – Kolín hrazených z oblasti dotací na poskytování 
sociálních služeb pro rok 2015 mezi městem Kolín a o.p.s. Magdaléna, Včelník 1070, 
252 10 Mníšek pod Brdy, IČ 25617401. 

11) Dodatek č. 1 ev. č. 660/2015 ke Smlouvě o provedení exekuce ze dne 25.03.2015 
mezi městem Kolín a Mgr. Tomášem Pospíchalem, soudním exekutorem, 
28. října 1474/20, 288 02 Nymburk, IČ 62885995. 

12) Dodatek č. 1 ev. č. 640/2015 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství 
ze dne 20.08.2012 mezi městem Kolín a Mgr. Janou Hudcovou, Kolín, IČ 48664031. 

13) Dodatek č. 2 ev. č. 641/2015 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství 
ze dne 05.03.2004 mezi městem Kolín a Janem Adámkem, Kolín, IČ 65242211. 

14) Smlouva ev. č. 642/2015 o nájmu pozemku parc. č. st. 184/13  včetně budovy 
č. p. 1095 mezi městem Kolín a p. o. CEROP Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I, 
IČ 71294708. 

15) Smlouva ev. č. 637/2015 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
České republiky č. 24271332 mezi městem Kolín a Státním fondem životního 
prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 00020729. 

16) Smlouva o dílo ev. č. 650/2015 „Regenerace panelového sídliště Kolín – jedna etapa“ 
mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín s. r. o., Třídvorská 1501, Kolín, IČ 25148117. 

17) Smlouva o dílo ev. č. 651/2015 „Rekonstrukce jednotné kanalizační stoky JIIa-1, 
ul. Smetanova, Kolín III“ mezi městem Kolín a spol. Výstavba sítí Kolín a.s., 
Polepy 235, IČ 26115972. 

 
Žádosti 

1) Žádost o splátkový kalendář. 
2) Žádost o snížení ceny za pronájem prostor. 

 
 



 4

 
3) Žádost o prodej pozemku parc. č. 1901/36 a částí pozemků parc. č. 1901/26, 

1901/27 v kat. území a obci Kolín  z vlastnictví města Kolína a žádost o prodej 
pozemků parc. č. 1901/26 a 1901/36 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví města 
Kolína.  

4) Žádost o prodej částí pozemku parc. č. 2853 z vlastnictví města Kolína.  
5) Žádost o povolení zateplit rodinný dům čp. 63 v Kolíně VI, ulici Trojanova; tloušťka 

konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský pozemek 
parc. č. 2111/7 v katastrálním území a obci Kolín. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O zasedání likvidační komise č. 2/2015. 
 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 


